SUBPREFEITURA DA MOOCA
Unidade de Compras

R. Taquari, 549, - Bairro Mooca - São Paulo/SP - CEP 03166-001
Telefone: 2292-2122

Termo de Apostilamento Nº001 ao Contrato Nº023/SUB-MO/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6046.2022/0006259-0
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 090/SMSUB/COGEL/2021

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de São Paulo – Subprefeitura Mooca – SUB-MO

CONTRATADA: COMPANHIA BRASILEIRA DE CONCRETO
OBJETO CONTRATUAL: FORNECIMENTO DE CONCRETO USINADO
OBJETO DO APOSTILAMENTO: Retificação da Nota de Empenho

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, por intermédio da SUBPREFEITURA MOOCA,
situada à Rua Taquari, nº 549 – Mooca, São Paulo – SP, neste ato representada pelo Subprefeito,
Sr. Marcos Vinícius Valério, resolve apostilar o CONTRATO Nº 023/SUB-MO/2024, conforme
segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA

1.1 – Fica retificada a cláusula segunda do Termo de Contrato nº 023/SUB-MO/2024, para fazer
constar o número correto da Nota de Empenho nº 118705/2024.

CLÁUSULA SEGUNDA

2.1 – Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato.

São Paulo, 20 de setembro de 2024.

Marcus Vinicius Valério
Subprefeito(a)
Em 20/09/2024, às 17:37.

Termo de Apostilamento 01 (110941999)         SEI 6046.2024/0006259-0 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 110941999 e o código CRC 6EF99516.

Referência: Processo nº 6046.2024/0006259-0 SEI nº 110941999

Termo de Apostilamento 01 (110941999)         SEI 6046.2024/0006259-0 / pg. 2